UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... SINOP
CARGO........ TECNICO DE LABORATORIO - NIVEL MEDIO-TECNICO
VAGAS......... 16

DOC.DE IDENTIDADE

11459220 - SSP/MT
13428837 - SSP/MT
12888915 - SSP/MT
17153654 - SSP MT/MT
1308295-7 - SSP/MT/MT
1238198-5 - SSP/MT
251828 - SSP/AP
1463091-5 - SSP/MT
11350326 - SI/IMT
M7970535 - SSP/MG
12275930 - SJ/MT
55085447 - SSP/PR
16656490 - SISP/MT
18373860 - SSP/MT
06752985 - SJ/MT
626137 - SSP/MT
11791098 - SSP/MT
1203224-7 - FJIMT
545202 - SSP-MT/MT
17129710 - SSP/MT
1411888-2 - SSP/MT
105171755 - SEPC /RJ
15744370 - SSP/MT
18172822 - SSP/IMT
9077964014 - SJ/IRS
285001656 - SSP-SP/SP
05075726 - SJ/IMT
18278914 - SSP/RO/RO
1333638-0 - SSP/MT/MT
002227 - PM/MT
564764 - SSP/MT
10684387 - SSP/MT
12911682 - SSP/MT
1659023-6 - SISP/MT

CL INSCR. NOME

--- 07012-2 ABGAIR MIRANDA GUIMARAES DE OLIVEIRA
--- 07013-0 ADAO CANELLI JUNIOR

--- 07014-9 ADILEUZA GONCALVES DAS NEVES

45 08248-1 ADRIANA ALVES SOUSA

56 07015-7 ADRIANO MAGALHAES DE ARRUDA

13 08249-0 AIRTON LIMA

74 07016-5 ALAN LEWANDOWSKI

32 07017-3 AMALIA LUIZA SANTOS

--- 07873-5 AMARILDO JOBIM CAMPOS NEVES

--- 08250-3 ANA PAULA BRASIL

42 07018-1 ANDRE PANSONATO

09 07019-0 ANTONIO ZENON ANTUNES TEIXEIRA

57 08251-1 ARGEU FANTIN FERNANDES

05 07020-3 ARIADNE FERREIRA DE SOUSA

48 07021-1 BENEDITO DE ARRUDA

--- 08252-0 CA RLOS ALBERTO FERREIRA DE SOUZA
11 08253-8 CELIO JACINTO DA SILVA

--- 07022-0 CEZARINA BENEDITA DE ARRUDA FILHA
31 07023-8 CLAUDIMARA FONTES

62 07024-6 CLAUDIO AUGUSTO MARTINS MAMORE
--- 08254-6 CREMILDA SOARES SALDINO

71 08255-4 CRISTIANE FIGUEIREDO DE SOUZA

--- 07874-3 CRISTINA DE OLIVEIRA

06 07025-4 DEBERSON FERREIRA DE JESUS

23 07875-1 DENISE EMILIA GODOIS MEDING

- 07026-2 DENISE TOME DA SILVA

14 07027-0 DILSON RODRIGUES DE LARA

79 07028-9 DIRMA CANDIDA SEVERINA BOA VENTURA
--- 08256-2 ELIANA MATOS TAVARES

---  07029-7 ELIANI ALDAIR DA CRUZ

33 07030-0 ELIETE INES MOURA

24 07031-9 ELINA CAVALCANTE DA SILVA

55 07876-0 ELISANGELA BATISTA DA SILVA

43 08257-0 ELLEN GOUVEA CAMARGO

Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa
*Critério de Desempate: =~ CESP=Conhecimentos Especificos
COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

LPORT=Lingua Portuguesa

DT.NASC L.P. N.INF

06/06/1979 4 5
13/06/1984
17/08/1980
03/03/1986
25/07/1984
08/08/1978
06/03/1966
29/10/1982
10/12/1977
15/02/1977
30/10/1982
18/01/1962
22/04/1985
23/08/1989
17/07/1971
13/07/1966
17/08/1978
27/08/1978
12/11/1971
08/08/1984
15/06/1980
06/08/1979
28/03/1986
26/01/1990
17/02/1981
21/03/1976
04/07/1968
01/05/1977
12/03/1981
12/09/1961
04/07/1972
03/06/1974
05/06/1979
25/11/1984
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N.INF=No¢bes de Informatica C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS

(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

TOTAL DE

C.ESP PONTOS cD* SITUACAO

ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
14 24 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS

8

14 23 DN  CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
16 28 DN APROVADO

13 21 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
13 26 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
=== === ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
- --- ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
12 25 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
17 29 APROVADO

13 23 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
18 30 APROVADO

13 24 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
--- - ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
18 28 APROVADO

9 --- ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

13 26 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS

12 23 DN  CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
11 --—- ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

11 22 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
10 = ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

17 30 CESP  APROVADO

13 27 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
- --- ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
15 28 CESP APROVADO

14 20 CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
11 --- ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

11 --- ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

16 25 CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
13 27 LPORT CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
14 23 DN CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
11 25 CESP CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... SINOP
CARGO........ TECNICO DE LABORATORIO - NIVEL MEDIO-TECNICO
VAGAS......... 16

DOC.DE IDENTIDADE

MG10409469 - SSP/MG
08794928 - SJ/IMT
12R1834879 - SSI/SC
11187964 - SJ/MT
1482653-4 - SSP/MT
15148890 - SSP/MT
1758625-9 - SSP/MT
16829794 - SSP/MT
604777 - SSP/MT

CL INSCR. NOME

15 08258-9 ERIANA SERPA BARRETO

--- 07032-7 ERILENE DE CASTRO SOUZA

12 07033-5 EVERTON ANDRE DENTE

18 07034-3 EVONETE APARECIDA RAMOS DOS SANTOS
58 07035-1 FABIANE APARECIDA DE ARRUDA

25 08259-7 FABIELI PELISSARI

01 07036-0 FERNANDA DA SILVA RONDON

64 07037-8 FERNANDA DONIZETTI BASTOS

--- 07038-6 FRANCIONE DO ROSARIO CARDOSO
MONTEIRO

29 08260-0 FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO
27 08261-9 FRANCISMARY MIRANDA DE ARRUDA

--- 08262-7 GLAUCIE GISLAINE MEDINA BELJAK

52 07039-4 GRACIELA DA SILVA DOS REIS

07 07040-8 GYSELE APARECIDA TABORDA DE MORAES
NASCIMENTO

08 07041-6 HARUMI SILVA KAWATAKE

65 07042-4 INES DE OLIVEIRA FLORENCIO
82 08263-5 ISAIAS EUGENIO DE MELO

--- 07043-2 JACI MERCEA TOLEDO

75 08264-3 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA

76 08265-1 JOANA TELESFORO BARBOSA

66 07044-0 JOAO MESSIAS SANTOS BARROS
--- 08266-0 JOEL ALVES DE SOUSA

37 08267-8 JOSE WLADIMIR NASCIMENTO

--- 07045-9 JOSILENE DA CRUZ ISMERIO

81 07046-7 JOSIMEIRE FORTES SANTOS

35 07047-5 JUAREZ DA SILVA

21 07877-8 JULIANA NOBUKO KIMURA

60 07048-3 JULIO MARQUES DE OLIVEIRA

78 08268-6 JUREMA TAQUES MONTEIRO

49 07049-1 KAROLINA DE CASTRO ALMEIDA
30 07050-5 KELLY CRISTINA GOMES

22 07878-6 LINDOMAR CASTILHO MELO

04 07051-3 LUANNA MENITHEN SOUZA E SILVA

299694550 - SSP/SP
1020705-8 - SI/IMT
1463778-2 - SSP/IMT
13758080 - SSP/MT
07696809 - SSP/MT

10181660 - SSP/MT
09581065 - MT/MT
58961922 - SSP/PR
378520659 - SSP/SP/SP
1919364-5 - SSP/MT
0546215-0 - SSP/MT
559647 - SSP/MT
58451908 - SSP/PR
2.149.559-9 - SSP/MT
1230020-9 - SSP/MT
06695477 - SSP/MT
855264 - SSP/MT
899433 - SSP/MT
10860789 - SJ/MT
535120 - SSP/MT
1119685-8 - SSP/MT/MT
13374982 - SSP/MT
001418395 - SSP/MS
10125051 - SSP/MT

Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa N.INF=No¢bdes de Informética
*Critério de Desempate: =~ CESP=Conhecimentos Especificos LPORT=Lingua Portuguesa
COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

DT.NASC L.P.

21/02/1973 7 7
24/03/1972
18/03/1968 5
26/03/1977 6
13/04/1983 4
15/06/1986 5
19/05/1987 6
19/05/1987 6
29/03/1968 3

19/11/1978 5
10/02/1974 4
27/01/1975 2
31/07/1950 3
03/05/1987 3
05/01/1955 4
08/06/1970 4
02/04/1972
08/05/1963 5 6
29/08/1981
26/02/1968
16/05/1974
28/12/1973
08/04/1978
04/09/1967
03/01/1989
26/05/1982
03/10/1976
31/08/1983

25/10/1973 4 7
23/07/1977 4 6
14/06/1983
10/04/1982 2 5
06/09/1971 7 7
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C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento

N.INF

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

C.ESP
14

16
15
13
13
17
11

4

15
16
16
16

16
10
11

9
13
11

TOTAL DE
PONTOS

28
28
27
23
27
31
23

26
26
23
30

30
23
20
21
21
22

CD*
CESP

CESP

CESP
LPORT
LPORT

CESP

DN
CESP

CESP

LPORT
CESP
CESP

DN
CESP

CESP

CESP
CESP
LPORT
CESP
CESP
CESP
CESP
LPORT
CESP

SITUACAO

APROVADO

ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "J"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... SINOP
CARGO........  TECNICO DE LABORATORIO - NIVEL MEDIO-TECNICO
VAGAS......... 16
CL INSCR. NOME DOC.DE IDENTIDADE
36 07052-1 LUCIANA LANG DE MORAES 964243 - SSP/MT
26 08269-4 LUCINEIDE DA SILVA 14016753 - SSP/MT
40 07053-0 LUIZ FERNANDO FREITAS CORTEZ 19122128 - SSP/MT
28 08270-8 MARCELO GAVA 44671166 - SSP/PR
77 07054-8 MARCELO SANTOS DA SILVA 14971119 - SSP/MT
03 08271-6 MARCIO FONSECA 145542671 - SSP/SP
39 07055-6 MARCOS ALBERTO DE CARVALHO 15016188 - SSP/MT
63 07056-4 MARCOS ANTONIO NEVES CORREA 1193548-0 - SJ/MT
59 07057-2 MARIA DE FATIMA MENDES 470566 - SSP/RO
--- 08272-4 MARIA IVANIA DOS SANTOS 1.401.728-8 - SSP/MT
--- 07058-0 MARIA MARGARETE SILVA 0867197-4 - SSP/MT
---  07059-9 MARICILDA ABREU DE LARA 10229680 - SJ/IMT
73 07060-2 MARINETE NONATA DA CRUZ 1325625-4 - SSP/MT
41 08273-2 MARISTELA INES KUFFEL QUAINI 2023482-1 - SSP/MT
44 07061-0 MARLENE FATIMA DE AVILA 536627 - SSP/MT
--- 07062-9 MARTA DO ESPIRITO SANTO ALMEIDA 0938310943 - MEX/MS
10 07879-4 MARTA HELENA SCHORN 14426420 - SSP/MT
38 07063-7 MILENE GARBIM GAIOTTI 15991610 - SSP/MT
--- 07064-5 MONICA DE MATOS SILVA LOBO DOS SANTOS 0926403643 - MEX/MT
16 08274-0 NEOCIMAR SARAIVA CORREIA 39012133-2 - SSP/SP
--- 08275-9 NEUSA CLARICE PICUA 1093481164 - SSP/RS
51 08276-7 NEUSA VIANA DOS SANTOS 06156762 - SSP/MT
54 07065-3 NILTON BIBIANO DE ARAUJO 1618626 - SSP-/GO
20 07066-1 PAMILA NAYANA FERREIRA RAMOS 14184800 - SSP/MT
34 07067-0 PATRICIA CLEMENTE DE SOUZA 10576940 - SSP/MT/MT
47 07068-8 PAULA SABRINA FERNANDES DA SILVA 001015961 - SSP/MS
--- 08277-5 RAIMUNDO EDIGRE DE AQUINO 258657431 - SSP/SP
--- 07069-6 REGINALDO VICENTE RIBEIRO 1463114-8 - SSP/MT
--- 07070-0 REINALDO WILLIAM DO NASCIMENTO 0346790-2 - SSP/MT/MT
19 07071-8 RENAN VENTURA DE OLIVEIRA CARVALHO 15707440 - SSP/MT
02 07072-6 ROBSON WALDEMAR AVILA 287163040 - SSP/SP
68 08278-3 RODRIGO LUIS ROSSETTO 12/R 2.851.078 - SSP/SC
17 07073-4 RONALDO SOUSA PEREIRA 730819 - SSP/MT
--- 07074-2 ROSANGELA SILVA DE ALMEIDA 1308277-9 - SSP/MT
Legenda: L.P.= Lingua Portuguesa N.INF=No¢bdes de Informética

*Critério de Desempate:

CESP=Conhecimentos Especificos

COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

DT.NASC

25/07/1974
29/09/1980
01/10/1988
04/02/1970
16/02/1984
01/10/1965
24/05/1983
13/06/1980
07/02/1973
08/02/1979
08/07/1972
23/10/1976
28/01/1982
06/08/1971
28/07/1966
01/02/1980
27/10/1985
24/08/1986
05/03/1979
24/11/1979
06/06/1986
28/11/1968
05/01/1966
07/09/1984
27/12/1977
01/12/1977
02/05/1973
08/08/1984
19/04/1956
27/03/1987
22/03/1978
22/04/1977
17/12/1971
02/09/1978

-
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C.ESP=Conhecimentos Especificos
LPORT=Lingua Portuguesa

DN=Data de Nascimento

N.INF
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DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

C.ESP

15
17
13
15
11
15
13
12
13

9
11

7
13
12
14

9
17
14
11
14

9
11
14
14
16
13

TOTAL DE
PONTOS

25
26
25
26
21
31
25
23

CD*
LPORT

DN
CESP
LPORT
CESP
CESP
LPORT
LPORT

DN
CESP

LPORT
LPORT

LPORT

CESP
LPORT
CESP
DN
DN

DN
CESP
DN

SITUACAO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
APROVADO

ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
APROVADO

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA TECNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAGAO DA UFMT - 2008

CAMPUS...... SINOP
CARGO........ TECNICO DE LABORATORIO - NIVEL MEDIO-TECNICO
VAGAS.......... 16

CL INSCR. NOME

--- 07075-0
69 07076-9
- 07077-7
--- 07078-5
- 08279-1
70 08280-5
67 07079-3
--- 08281-3
80 07080-7
46 07081-5
--- 07082-3
53 07880-8
61 08282-1
50 08283-0
72 07083-1

Legenda:

*Critério de Desempate:

ROSANIA MAURA MARTINS E SILVA
ROSENILDA DE JESUS SOUZA
ROSENIR DUARTE FARIA
RUDYLENE GOMES DA SILVA
SAMIRA VERARDO
SEBASTIANA SANTA SOUZA
SELMA GOMES PAIVA

SIDNEI IENSEN FELICIDADE
SIRLENE MORAIS MACHADO
SOCORRO ALVES DE SOUSA
SOLANGE VIEIRA SANTANA
THOMPSON ROSAS DE SOUZA
VALDIRENE VALERA GOMES
VANESSA LURDES DALMOLIN
WOLNEY MOREIRA COUTINHO

L.P.= Lingua Portuguesa
CESP=Conhecimentos Especificos

COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES - UFMT

N.INF=No¢bdes de Informética
LPORT=Lingua Portuguesa

DOC.DE IDENTIDADE

1313216-4 - SSP/IMT
1714152-4 - SSP- MT/MT
12985082 - SSP/MT
873974 - SSP/MS
15342670 - SSP/MT
15289974 - SSP/MT
0541971-9 - SSP/MT
4095272128 - SIS/IRS
2858155 - DGPC/GO
846312 - SSP/PI
1749510 - SSP/DF
001736029 - SSP/MS
1735710-1 - SSP/MT
13760866 - SSP/MT
08195218 - SSP/MT

DT.NASC  LP.  N.INF
13/01/1983
18/05/1978 4 5
16/02/1979 2 4
03/07/1978
01/02/1985 4 4
04/04/1985 5 5
28/10/1965 4 5
25/07/1987
14/02/1967 3 4
21/03/1967 5 6
20/05/1980
07/06/1971 4 5
20/07/1984 4 7
31/12/1979 6 6
23/10/1972 4 4

C.ESP=Conhecimentos Especificos

DN=Data de Nascimento

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS
(por campus, por cargo e em ordem alfabética)

C.ESP

13

TOTAL DE
PONTOS

CD*

DN

CESP
CESP

CESP
CESP

CESP
DN
LPORT

SITUACAO

ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO - ITEM 9.13 ALINEA "N"

CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
ELIMINADO-FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
CLASSIFICADO FORA DO LIMITE DE VAGAS
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